[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 02.12.2016

	№ 82

	О проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие сферы молодежной политики в городе Новосибирске» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением мэрии города Новосибирска от 30.09.2014                    № 8568»

Заслушав информацию о проекте постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Развитие сферы молодежной политики в городе Новосибирске» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением мэрии города Новосибирска от 30.09.2014 № 8568» (далее – проект изменений в Программу), комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с проектом изменений в Программу.

2. Рекомендовать мэру города Новосибирска подписать проект изменений в Программу.

	Председатель комиссии
	 А. В. Тарасов